证券代码：300047        证券简称：天源迪科       公告编号：2018-69

深圳天源迪科信息技术股份有限公司

关于重大资产重组部分限售股份

上市流通的提示性公告

特别提示：

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2018 年 11 月 7 日（星期三）。

2、本次解除限售的股份数量为 20,282,721 股，为公司发行股份及支付现金

购买维恩贝特科技有限公司 94.8428%股权的部分股份。占公司现有总股本

399,083,860 股的 5.0823%；实际可上市流通数量为 17,148,947 股，占公司现

有总股本 399,083,860 股的 4.2971%。

一、本次解除限售股份的基本情况

1、发行股份购买资产事项获得核准

2017 年 6 月 30 日，深圳天源迪科信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）

收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准深圳

天源迪科信息技术股份有限公司向陈兵等发行股份购买资产的批复》（证监许可

[2017]1038 号），核准公司以发行股份及支付现金相结合的方式购买维恩贝特科

技有限公司（以下简称“维恩贝特”） 94.8428%的股权。天源迪科以发行股份及

支付现金相结合的方式向陈兵等 89 名自然人及深圳市保腾创业投资有限公司-

深圳保腾丰享证券投资基金等 10 家机构购买其合计持有的维恩贝特 94.8428%

的股权，交易金额为 79,713.74 万元。

2、资产过户及股份上市

2017 年 9 月 15 日，本次交易已完成标的资产维恩贝特的过户手续及相关

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

工商变更登记，天源迪科已持有维恩贝特 99.4494%的股权。

2017 年 10 月 16 日，公司披露了《发行股份及支付现金购买资产暨关联交

易实施情况暨新增股份上市报告书》。公司分别向陈兵等 89 名自然人及深圳市

保腾创业投资有限公司-深圳保腾丰享证券投资基金等 10 家机构共计发行 A 股

股票数量为 42,003,788 股。公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理了新增股份登记手续，本次发行为非公开发行股票，新增股份的性质为有限

售条件流通股，上市日为 2017 年 10 月 18 日。

3、限售期安排及本次解锁条件

在本次发行股份及支付现金相结合的方式购买维恩贝特的交易事项中，对于

本次交易中取得的上市公司股份的限售安排如下：

限售对象 限售安排 解锁条件

业绩承诺

主体

陈兵、魏然、谢明、黄超民、郭伟杰 5 名业绩承诺主体通过

本次发行股份及支付现金购买资产合计取得天源迪科的股

份自上市之日起分三年以 45%、35%、20%的比例解禁：

自其各自持有的新增股份登记日起满十二个月的，可解禁各

自持有的新增股份之 45%；

自其各自持有的新增股份登记日起满二十四个月的，可解禁

各自持有的新增股份之 35%；

自其各自持有的新增股份登记日起满三十六个月的，可解禁

各自持有的新增股份之 20%。

如发生《业绩补偿协议》中约定的股份补偿事宜，则按《业

绩补偿协议》中的约定进行回购并注销。

第一期解锁条件：

（1）各自持有的新增股份自登记之日起满十二个

月；

（2）标的公司业绩承诺期第一年度的审计报告已经

出具；

（3）业绩承诺主体已经履行其第一年度的全部业绩

补偿承诺（若发生）。

满足以上解锁条件的，业绩承诺主体于本次交易中

取得的上市公司股份数量扣除第一年度用于业绩补

偿的股份数量（若发生）后的 45%可解除锁定。

其他交易

对方

深圳保腾丰享证券投资基金、李自英、江苏华睿新三板 1

号基金、鲁越等 92 名交易对方在本次交易中，以标的公司

股份认购的上市公司股份，若其连续持有标的公司的股份满

十二个月的，可自其取得上市公司股份之日起满十二个月后

解除锁定；若其连续持有标的公司的股份不满十二个月的，

可自其取得上市公司股份之日起满三十六个月后解除锁定。

第一期解锁条件：

取得上市公司股份之日起满十二个月后解除锁定。

4、本次限售股发行后公司股本数量变化情况

（1）2018 年 6 月 1 日，公司披露了《关于部分限制性股票回购注销完成

公告》，根据公司《限制性股票激励计划》（草案）“第八章 激励计划的变更与终

止” 的相关规定，因公司限制性股票激励计划激励对象黄育成等共 33 人因个人

原因离职，已不符合激励条件，其已获授但尚未解锁的限制性股票合计 614,410

股全部注销；基于 2017 年度考核情况，注销缪定文等共 4 人已获授但尚未解锁

的第二期限制性股票合计 39,000 股。本次回购注销完成后，公司股份总数将由

399,737,270 股变更为 399,083,860 股。

（2）2018 年 6 月 6 日，公司披露了《2017 年年度权益分派实施公告》。

根据 2017 年年度股东大会决议，以公司总股本 399,083,860 股为基数，向全体

股东每 10 股派发现金股利 0.400654 元人民币（含税）。本次权益分派不涉及股

票股利和资本公积金转增股本，因而公司总股本保持不变，在本次重大资产重组

交易中取得上市公司股份的对象所持有的非公开限售股数量不变。

除上述情形外，截至本公告日，上市公司总股本未发生其他变化。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次重大资产重组事项中，相关方具体承诺情况如下：

（一）业绩承诺履行情况

业绩承诺主体 业绩承诺内容 业绩承诺完成情况

陈兵、魏然、

谢明、黄超民、

郭伟杰

业绩承诺主体作出承诺，维恩贝特于 2016年度、

2017 年度、2018 年度的承诺净利润分别不低于

3,800 万元、4,750 万元和 5,940 万元（以下合

称“承诺净利润”）。

如第一年（2016 年度）的承诺净利润超过 3,300

万元（包含 3,300 万元）但少于 3,800 万元，则

业绩承诺主体可不进行补偿。

业绩承诺主体须在 2017 年度完成 2017 年度承

诺净利润值，即 4,750 万元。如第二年度（即

2017 年度）的累计承诺净利润超过 8,050 万元

（包含 8,050 万元）但少于 8,550 万元，则业绩

承诺主体可不进行补偿。

截止 2018 年 12 月 31 日，业绩承诺主体需按照

其承诺完成三年业绩总额，即人民币 14,490 万

元；否则，业绩承诺主体需要按未完成三年承诺

业绩总额的比例进行补偿。

业绩承诺主体承诺，业绩承诺期内业绩承诺主体

发生补偿义务的，业绩承诺主体应首先以其持有

的天源迪科的股份进行补偿，若业绩承诺主体截

至当年剩余的天源迪科股份数不足以用于补偿

的，则以现金进行补偿。

根据业绩承诺净利润计算方法，维恩贝特

2016年度和2017年度经过调整后的净利

润分别为3,357.93万元和4,778.92万元。

维恩贝特 2016 年度调整后的净利润为

3,357.93万元，低于业绩承诺3,800万元，

根据业绩承诺协议“如第一年（2016 年度）

的承诺净利润超过 3,300 万元（包含

3,300 万元）但少于 3,800 万元，则业绩

承诺主体可不进行补偿”，第一年不需要进

行业绩补偿。

维恩贝特 2017 年度经过调整后的净利润

为 4,778.92 万元，完成了业绩承诺的

4,750 万元，第二年不需要进行业绩补偿。

备注：上述承诺净利润的计算方法如下： 承诺净利润=经审计的扣除非经常性损益后的归属于母公司

的净利润+与维恩贝特正常经营业务密切相关的扶持基金、人才计划奖励、科技奖励款、政府贴息贷款贴息

补助等政府补助（扣税后）。其中：（1）可以计入业绩承诺的与维恩贝特正常经营密切相关的扶持基金、人

才计划、科技奖励、政府贴息贷款贴息补助等政府补助三年合计不超过 1,200 万元且每年不超过 500 万元

（税前）；（2）若扣除上述政府补助后，当年度非经常性损益为负数，则该负数值需从上述政府补助里冲减。

2018 年 3 月 26 日，公司第四届董事会第十九次会议审议通过《关于维恩

贝特科技有限公司 2016 年、2017 年度承诺业绩完成情况的专项说明》，维恩贝

特 2017 年度经过调整后的净利润完成了业绩承诺，不需要进行业绩补偿。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字[2018]第 ZA10831

号《关于维恩贝特 2017 年度业绩承诺完成情况专项审核报告》。

独立财务顾问于 2018 年 3 月 28 日出具了《招商证券股份有限公司关于公

司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易之 2016—2017 年度业绩承诺实现

情况的核查意见》，认为维恩贝特 2016—2017 年度的业绩承诺已经实现。

独立董事于 2018 年 3 月 28 日发表独立意见，认为维恩贝特 2016 年、2017

年度承诺业绩完成情况是真实准确的，维恩贝特不存在需要业绩补偿的情况。

综上，陈兵、魏然、谢明、黄超民、郭伟杰 5 名业绩承诺主体可解禁各自

在重大资产重组事项中持有的新增股份之 45%。

（二）其他承诺履行情况

承诺事项
承 诺

方
主要承诺内容

承诺履

行情况

对本次交

易摊薄即

期回报措

施的承诺

上 市

公 司

董

事 、

高 管

的 承

诺

公司的董事、高级管理人员将忠实、勤勉地履行职责，维护公司和全体股东的合法权益。

公司董事、高级管理人员对公司本次重组非公开发行股票可能涉及的防范风险保障措施

能够得到切实履行作出如下承诺：

1、不无偿或以不公平条件向其他单位或者个人输送利益，也不采用其他方式损害公司利

益。

2、对董事和高级管理人员的职务消费行为进行约束。

3、不动用公司资产从事与其履行职责无关的投资、消费活动。

4、由董事会或薪酬委员会制定的薪酬制度与保障措施的执行情况相挂钩。

持续履

行中

上市公司

收购维恩

贝特剩余

中小股东

股份的承

上 市

公司

本次交易完成后，本公司承诺一年内将购买维恩贝特剩余小股东所持有的维恩贝特的股

权，购买价格为 6.3 元/股（已经除权除息计算）。

前述剩余小股东为除（1）陈兵、魏然、谢明、黄超民及郭伟杰；（2）李自英等 84 名

自然人股东及深圳市保腾创业投资有限公司-深圳保腾丰享证券投资基金等 10 名机构股

东；（3）已经与陈兵签订《股份转让协议》的中小股东之外的维恩贝特小股东。

已完成

承诺事项
承 诺

方
主要承诺内容

承诺履

行情况

诺函

转让价款

的承诺

陈兵

一、本人有意向于维恩贝特摘牌后通过现金方式收购公司做市商，以及公司挂牌后通过

协议转让或做市转让方式取得公司股份的投资者所持有的维恩贝特股份，收购价格为不

低于 6.3 元/股（已经除权除息计算）。

二、如本人于维恩贝特摘牌后现金收购投资者所持维恩贝特股份的每股价格低于本人后

续将所持维恩贝特股份转让予上市公司的每股价格的，本人将以现金向投资者补齐相应

的差额；如本人后续将所持维恩贝特股份转让予上市公司的每股价格低于收购投资者所

持维恩贝特股份的每股价格的，本人承诺不需要投资者向本人补齐差额。

三、该承诺有效期至本次交易经中国证监会核准后一个月。

已完成

减少关联

交易的承

诺

陈 兵

等 5

名 业

绩 承

诺方

1、本次发行股份及支付现金购买资产完成后，本人及本人对外投资的企业（包括但不限

于直接持股、间接持股或委托持股）、实际控制或担任董事、高级管理人员的企业将尽

可能减少与天源迪科及其下属公司（包括但不限于维恩贝特）的关联交易，不会利用自

身作为天源迪科股东的地位谋求与天源迪科及其下属公司（包括但不限于维恩贝特）在

业务合作等方面给予优于市场第三方的权利；不会利用自身作为天源迪科股东的地位谋

求与天源迪科及其下属公司（包括但不限于维恩贝特）达成交易的优先权利。

2、若发生必要且无法避免的关联交易，本人及本人对外投资的企业（包括但不限于直接

持股、间接持股或委托持股）、实际控制或担任董事、高级管理人员的企业将与天源迪

科及其下属公司（包括但不限于维恩贝特）按照公平、公允、等价有偿原则依法签订协

议，履行合法程序，并将按照有关法律法规和《深圳天源迪科信息技术股份有限公司》

的规定履行信息披露义务及相关的内部决策程序和回避制度，关联交易价格依照与无关

联关系的独立第三方进行相同或相似交易时的价格确定，保证关联交易价格具有公允性，

亦不利用该等交易从事损害天源迪科及其股东合法权益的行为。

3、本人保证将依照《深圳天源迪科信息技术股份有限公司》的规定参加股东大会，平等

地行使相应的权利，承担相应的义务，不利用股东地位谋求不正当利益，不利用关联交

易非法转移天源迪科及其下属公司（包括但不限于维恩贝特）的资金、利润，保证不损

害天源迪科及其股东的合法权益。

4、本人愿意承担因违反上述承诺而给天源迪科造成的全部经济损失，并承诺在本人为维

恩贝特关联方期间持续有效，且均不可变更或撤销。

持续履

行中

避免同业

竞争的承

诺

陈 兵

等 5

名 业

绩 承

诺方

1、截至本承诺出具之日，本人及本人直接或间接控制的企业、或直接或间接参与经营管

理的企业未在中华人民共和国（包括香港、澳门及台湾地区）从事与维恩贝特、天源迪

科及其下属公司相同或者相似的业务。

2、本次发行股份及支付现金购买资产完成后，在《深圳天源迪科信息技术股份公司发行

股份及支付现金购买资产协议》中约定的三年业绩承诺期及本人任职期满离职后两年内，

本人不再以任何形式（包括但不限于在中国境内或境外自行、或其以他人名义、或与他

人合资、合作、联合经营）从事、参与或协助他人从事任何与维恩贝特以及天源迪科业

务有竞争关系的经营活动，不再投资于任何与维恩贝特以及天源迪科业务有竞争关系的

经济实体。

3、若本人及本人直接或间接控制的企业、或直接或间接参与经营管理的企业违反上述承

诺，本人及相关企业将采取包括但不限于停止经营产生竞争的业务、将产生竞争的业务

纳入天源迪科或者转让给无关联关系第三方等合法方式，以避免同业竞争。

持续履

行中

承诺事项
承 诺

方
主要承诺内容

承诺履

行情况

4、本人保证本人关系密切的家庭成员（包括配偶、父母及配偶的父母、兄弟姐妹及其配

偶、年满 18 周岁的子女及其配偶、配偶的兄弟姐妹和子女配偶的父母等）也遵守以上承

诺。

5、如因本人或本人关系密切的家庭成员未履行上述承诺给天源迪科、维恩贝特及其他相

关方造成损失的，承诺人将赔偿有关各方因此遭受的一切损失。

关于锁定

期的承诺

陈 兵

等 5

名 业

绩 承

诺 主

体

如本交易获准进行，就上市公司本次向本人发行的全部股份，本人承诺自股份发行结束

之日起 12 个月内不进行转让，自前述期限届满之后，本人通过本次发行获得的股份自发

行结束之日起按 45%、35%、20%的比例按如下条件分期解除锁定：

1、自本次发行结束之日起满 12 个月，且上市公司聘请的审计机构对标的公司 2016 年

度实际净利润数额进行审计确认并出具《专项审核报告》，本人于本次交易中取得的上

市公司股份数量扣除第一年度用于业绩补偿的股份数量（若发生）后的 45%可解除锁定；

2、自本次发行结束之日起满 24 个月，且上市公司聘请的审计机构对标的公司 2017 年

度实际净利润数额进行审计确认并出具《专项审核报告》，本人于本次交易中取得的上

市公司股份数量扣除第二年度用于业绩补偿的股份数量（若发生）后的 35%可解除锁定；

3、自本次发行结束之日起满 36 个月，且上市公司聘请的审计机构对标的公司 2018 年

度实际净利润数额进行审计确认并出具《专项审核报告》，并已完成对标的公司截至 2018

年度的减值测试及出具减值测试报告，本人于本次交易中取得的上市公司股份数量扣除

第一年度、第二年度及第三年度用于业绩补偿的股份数量（若发生）及减值测试补偿承

诺（若发生）后的全部股份可解除锁定。

在上述锁定期间内，本人基于本次交易所取得的上市公司股份因上市公司分配股票股利、

资本公积转增等情形所衍生取得的股份亦应遵守前述股份锁定期的规定。

在股份锁定期内，本人因履行业绩补偿义务而向上市公司进行股份补偿的，不受上述锁

定限制。

本人承诺，除遵守上述股份锁定的要求外，在上述锁定期间内，在相关股份解除锁定之

前，本人不以任何方式对处于锁定期的上市公司股份进行其他处分，包括但不限于赠与

或质押所持上市公司股份（但经上市公司董事会同意的除外）。

如相关法律、法规或中国证监会、交易所对股份锁定有其他规定的，还应同时符合该等

规定的要求。

如违反上述承诺，本人将承担相应的法律责任。

持续履

行中

其 他

92 名

交 易

对方

若自其最后一次买入维恩贝特股票至本次交易的草案公告之日起满十二个月的，可自其

取得上市公司股份之日起满十二个月后解锁；若自其最后一次买入维恩贝特股票至本次

交易的草案公告之日起不满十二个月的，可自其取得上市公司股份之日起满三十六个月

后解锁。

关于应收

款项的补

充承诺函

陈 兵

等 5

名 业

绩 承

诺方

1、天源迪科将在业绩承诺期结束后，在 2018 年度审计报告出具之后的 30 日内，将维

恩贝特在业绩承诺期内的应收款项（包括应收账款、其他应收款，不包含已经计入坏账

的数额）通知陈兵、魏然、谢明、黄超民、郭伟杰。陈兵、魏然、谢明、黄超民、郭伟

杰对前述应收款项承担追缴责任。

2、在业绩承诺期结束之日起两年后，天源迪科和陈兵、魏然、谢明、黄超民、郭伟杰在

出具 2020 年度审计报告日确认前述 1 中的应收款项（包括应收账款、其他应收款，不

包含已经计入坏账的数额）仍未收回的金额。

持续履

行中

承诺事项
承 诺

方
主要承诺内容

承诺履

行情况

3、陈兵、魏然、谢明、黄超民、郭伟杰应缴纳与上述 2 中确认的未收回的应收款项同等

金额的保证金于天源迪科。陈兵、魏然、谢明、黄超民、郭伟杰应于收到天源迪科保证

金缴纳通知后 30 日内，以现金方式缴纳保证金至天源迪科账户。天源迪科在前述确认的

仍未收回的应收款项，每一笔收回时的 10 个工作日内，将收回的该笔应收款项所对应的

保证金返还给陈兵、魏然、谢明、黄超民、郭伟杰。

4、陈兵、魏然、谢明、黄超民、郭伟杰各方之间按照其持有的维恩贝特的股份比例承担

前述条款之保证金并承担连带责任。

提供内容

的真实、

准确和完

整的承诺

上 市

公

司 、

全 体

董

事 、

监

事 、

高 级

管 理

人员

本公司及全体董事、监事、高级管理人员确认深圳天源迪科信息技术股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产暨关联交易申请文件不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性及完整性承担个别和连带的法律责任。

如本次交易因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被

司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确之前，将暂停转

让其在天源迪科拥有权益的股份，并于收到立案稽查通知的两个交易日内将暂停转让的

书面申请和股票账户提交天源迪科董事会，由董事会代其向证券交易所和登记结算公司

申请锁定；未在两个交易日内提交锁定申请的，授权董事会核实后直接向证券交易所和

登记结算公司报送本人的身份信息和账户信息并申请锁定；董事会未向证券交易所和登

记结算公司报送本人或本单位的身份信息和账户信息的，授权证券交易所和登记结算公

司直接锁定相关股份。如调查结论发现存在违法违规情节，本人承诺锁定股份自愿用于

相关投资者赔偿安排。

已完成

全 体

交 易

对方

1、本公司/本企业/本人保证为本次交易所提供的有关信息真实、准确和完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对所提供信息的真实性、准确性和完整性承担个

别和连带的法律责任。

2、本公司/本企业/本人已向上市公司及为本次交易提供专业服务的中介机构提供了本人/

本企业有关本次交易的相关信息和文件（包括但不限于原始书面材料、副本材料或口头

证言等），并保证所提供的文件资料的副本或复印件与正本或原件一致，且该等文件资

料的签字与印章都是真实的，该等文件的签署人业经合法授权并有效签署该文件，保证

所提供信息和文件的真实性、准确性和完整性，保证不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

3、本公司/本企业/本人保证，如本次交易因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件

调查结论明确之前，将暂停转让在上市公司拥有权益的股份（如有），并于收到立案稽

查通知的两个交易日内将暂停转让的书面申请和股票账户提交天源迪科董事会，由天源

迪科董事会代本公司/本企业/本人向证券交易所和登记结算公司申请锁定；如未在两个交

易日内提交锁定申请的，本公司/本企业/本人授权天源迪科董事会核实后直接向证券交易

所和登记结算公司报送本公司/本企业/本人身份信息和账户信息并申请锁定；如天源迪科

董事会未向证券交易所和登记结算公司报送本公司/本企业/本人身份信息和账户信息的，

本公司/本企业/本人授权证券交易所和登记结算公司直接锁定相关股份。如调查结论发现

存在违法违规情节，本公司/本企业/本人承诺锁定股份自愿用于相关投资者赔偿安排。

4、在参与本次交易期间，本公司/本企业/本人将依照相关法律、法规、规章、中国证监

会和深圳证券交易所的有关规定，及时向上市公司披露有关本次交易的信息，并保证该

承诺事项
承 诺

方
主要承诺内容

承诺履

行情况

等信息的真实性、准确性和完整性，保证该等信息不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。如出现因本公司/本企业/本人违反上述承诺而导致上市公司的权益受到损害的情

况，本公司/本企业/本人将依法承担相应的赔偿责任。

承诺履行情况：截至本公告披露日，各承诺方严格履行上述承诺事项，不存

在违背上述承诺的情形。

本次申请解除股份限售的股东资金占用情况：本次申请解除股份限售的股东

不存在非经营性占用上市资金的情形，上市公司亦不存在对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解锁限售股份上市流通日期：2018 年 11 月 7 日；

2、本次申请解除股份限售的股东共 69 户；

3、本次申请解除限售股份数量为 20,282,721 股，占公司现有总股本

399,083,860 股的 5.0823%；实际可上市流通数量为 17,148,947 股，占公司现

有总股本 399,083,860 股的 4.2971%。

4、股份解除限售详情如下表：

单位：股

序号 股东全称
所持限售

股份总数

解除限售

数量

实际可上市

流通数量

备

注

1 陈兵 21,574,957 9,708,731 6,574,957
注 1

2 魏然 6,053,436 2,724,046 2,724,046

注 2
3 谢明 5,683,313 2,557,490 2,557,490

4 黄超民 3,243,566 1,459,605 1,459,605

5 郭伟杰 649,046 292,071 292,071

6 李自英 462,283 462,283 462,283

7 江苏华睿投资管理有限公司－江苏华睿新三板 1 号基金 369,826 369,826 369,826

8 深圳市保腾创业投资有限公司－深圳保腾丰享证券投资基金 369,826 369,826 369,826

9 鲁越 360,581 360,581 360,581

10 广州广证金骏投资管理有限公司－广州广证金骏壹号股权投资基金

（有限合伙）

231,141 231,141 231,141

11 申文忠 187,687 187,687 187,687

12 上海泰颉资产管理有限公司 184,913 184,913 184,913

13 梁旭健 124,816 124,816 124,816

14 曹雯婷 120,193 120,193 120,193

15 深圳富润盈达投资发展有限公司 92,456 92,456 92,456

16 钟加领 92,456 92,456 92,456

17 刘金华 83,211 83,211 83,211

18 覃志民 83,211 83,211 83,211

19 钟燕晖 83,211 83,211 83,211

20 葛振国 55,474 55,474 55,474

21 赵雅棠 55,474 55,474 55,474

22 广州锦石睿峰股权投资合伙企业（有限合伙） 53,994 53,994 53,994

23 刘子煌 38,831 38,831 38,831

24 陈典银 36,982 36,982 36,982

25 庄加钦 31,435 31,435 31,435

26 陈衡 25,887 25,887 25,887

27 范铁军 23,114 23,114 23,114

28 刘承志 23,114 23,114 23,114

29 苏永春 23,114 23,114 23,114

30 许少飞 23,114 23,114 23,114

31 刘连兴 17,381 17,381 17,381

32 陈兴 16,179 16,179 16,179

33 郑鸿俪 16,179 16,179 16,179

34 罗金波 13,868 13,868 13,868

35 吴晓欢 13,868 13,868 13,868

36 徐涛 12,943 12,943 12,943

37 汪振汉 10,355 10,355 10,355

38 李军 9,707 9,707 9,707

39 王春兰 9,707 9,707 9,707

40 吴二党 9,707 9,707 9,707

41 叶之江 9,707 9,707 9,707

42 张涛 9,707 9,707 9,707

43 蔡二丰 9,245 9,245 9,245

44 邓国材 9,245 9,245 9,245

45 李紫梅 9,245 9,245 9,245

46 林青 9,245 9,245 9,245

47 刘文 9,245 9,245 9,245

48 欧阳光磊 9,245 9,245 9,245

49 肖平 9,245 9,245 9,245

50 谢开族 9,245 9,245 9,245

51 谢耀锋 9,245 9,245 9,245

52 张大伟 9,245 9,245 9,245

53 张彦军 9,245 9,245 9,245

54 周静 7,396 7,396 7,396

55 李昊 5,547 5,547 5,547

56 商市盛 5,547 5,547 5,547

57 许向红 5,547 5,547 5,547

58 喻杰 5,547 5,547 5,547

59 陈恩霖 4,622 4,622 4,622

60 郦荣 4,622 4,622 4,622

61 桂林 3,698 3,698 3,698

62 杨春晓 3,698 3,698 3,698

63 戴文杰 2,218 2,218 2,218

64 岭南金融控股(深圳)股份有限公司 1,849 1,849 1,849

65 北京盛德恒投资管理有限公司 924 924 924

66 杭丽 924 924 924

67 黄小薇 554 554 554

68 李凌 369 369 369

69 余冰娜 369 369 369

合  计 40,745,096 20,282,721 17,148,947

备注 1：陈兵先生目前担任公司董事，陈兵先生于 2018 年 4 月 10 日向国元证券股份

有限公司质押其持有的公司股份 15,000,000 股，因此其本次解锁的 9,708,731 股中有

3,133,774 处于质押冻结状态。其股票解除质押后，需遵守《证券法》、《创业板上市公司

规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等法律法规中关于董事股份管理的有关规定，届时其所持公司股份总数的 25%

为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续锁定。

备注 2：陈兵先生、魏然先生、谢明先生、黄超民先生、郭伟杰先生作为业绩承诺主体，

其通过本次发行股份及支付现金购买资产合计取得的上市公司股份自上市之日起分三年以

45%、35%、20%的比例分批解锁。

四、本次解除限售股份上市流通后股本变动情况

股份性质

变动前 变动后

股数 比例 股数 比例

无限售条件流通股 283,270,427 70.98% 303,553,148 76.06%

有限售条件流通股 115,813,433 29.02% 95,530,712 23.94%

其中:  高管锁定股 66,734,801 16.72% 66,734,801 16.72%

首发后限售股 44,422,752 11.13% 24,140,031 6.05%

股权激励限售股 4,655,880 1.17% 4,655,880 1.17%

合计 399,083,860 100.00% 399,083,860 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问就天源迪科本次重大资产重组部分限售股份上市流通

事项发表核查意见如下：

1、天源迪科本次申请解除限售的股东履行了其在本次交易中作出的股份锁

定及其他承诺；公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《上

市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳

证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限

售承诺；

3、上市公司对本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、本独立财务顾问对天源迪科本次限售股份上市流通申请无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书和申请表；

2、股本结构表；

3、独立财务的核查意见；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告！

深圳天源迪科信息技术股份有限公司

                                 董事会

                                   2018 年 11 月 5 日